
 
 
  
 
  
 
 

UPC 

845561003400 

 

 

GTIN 

10845561005548 

 

Loma Linda® TUNO™ Thai Sweet Chili (5 oz.) 
Make any recipe you'd traditionally use tuna ocean-friendly and fish-less with our 

gluten-free, plant-based seafood alternative, packed with plant-based protein and 
flavored with red chili, onion and garlic. 

TUNO is great on veggies, as an appetizer or snack. You can even make vegan sushi, 
add it to your Poke bowl or top a salad. 

UNIT SPECS 
CASE SPECS 

12 CANS/CASE 
GROSS WEIGHT  

6.0 OZ. 
DIMENSIONS  

3.38” W x 3.38” D x 1.63” H 

GROSS WEIGHT  
5.2 LBS. 

DIMENSIONS  
6.90 ”W x 3.38” D x 3.15“ H 

PALLET SPECS TRUCKLOAD QUANTITY 
TI/HI  
23/15 

345 CASES PER PALLET 
7,840 

FEATURES & BENEFITS 
PLANT-BASED: Made with plant-based protein. We use only the highest quality 
ingredients to provide for a delicious, nutritious meals.  
CONVENIENT: Enjoy out of the can, on salads, in sandwiches and warps. 
HEALTHY: Gluten-free, naturally cholesterol free, vegan and a healthy source of 
protein. 
SUSTAINABLE: Made with sustainably and ethically sourced, non-GMO plant 
proteins. 

EASY PREPARATION INSTRUCTIONS 
Drain well and mix as you would with other ingredients for a tuna salad, sandwich, 

casserole, or any recipe that traditionally calls for tuna. 
INGREDIENTS STORAGE 

TEXTURED SOY PROTEIN, WATER, SUGAR, 
ONION, RED CHILI, SUNFLOWER OIL, 
TOMATO PASTE, SALT, GARLIC FLAVOR 
(MALTODEXTRIN, SALT, SUNFLOWER OIL, 
MAGNESIUM CARBONATE), ONION FLAVOR 
(MALTODEXTRIN, SALT, SUNFLOWER OIL, 
MAGNESIUM CARBONATE), CHILI POWDER, 
PAPRIKA COLOR (PAPRIKA OLEORESIN, 
MONO AND DIGLYCERIDES).  

Shelf-Stable. Store in a cool, dry place. 
After opening, refrigerate any unused 

portion in a sealed container. 

ALLERGENS SHELF LIFE 
Contains Soy. 3 Years 



 
  
 
 
  
 
  
 
 

UPC 

845561003400 

 

 

GTIN 

10845561003407 

 

Loma Linda® TUNO™ Spring Water (5 oz.) 
The Perfect Vegan Tuna Alternative! 

Use Loma Linda TUNO Spring Water in place of tuna in any recipe! 
TUNO is delicious in salads, sandwiches, wraps, casseroles, 

appetizers and more! 

UNIT SPECS 
CASE SPECS 

12 CANS/CASE 
GROSS WEIGHT  

6.0 OZ. 
DIMENSIONS  

3.38” W x 3.38” D x 1.63” H 

GROSS WEIGHT  
5.2 LBS. 

DIMENSIONS  
6.90” W x 3.38” D x 3.15“ H 

PALLET SPECS TRUCKLOAD QUANTITY 

TI/HI  
23/15 

345 CASES PER PALLET 
7,840 

FEATURES & BENEFITS 
PLANT-BASED: Made made with plant-based protein. We use only the 
highest quality ingredients to provide for a delicious, nutritious meals.  
CONVENIENT: Enjoy out of the can, on salads, in sandwiches and warps. 
HEALTHY:  Gluten-free, naturally cholesterol free, vegan and a healthy 
source of protein. 
SUSTAINABLE: Made with sustainably and ethically sourced, non-GMO 
plant proteins. 

EASY PREPARATION INSTRUCTIONS 

Drain well and mix as you would with other ingredients for a tuna salad, 
sandwich, casserole, or any recipe that traditionally calls for tuna. 

INGREDIENTS STORAGE 

TEXTURED SOY PROTEIN, WATER, 
SEA SALT, YEAST EXTRACT, 
SEAWEED POWDER, POTASSIUM 
CHLORIDE, DHA ALGAL OIL.  

Shelf-Stable. Store in a cool, dry 
place. After opening, refrigerate 
any unused portion in a sealed 

container. 

ALLERGENS SHELF LIFE 

Contains Soy. 3 Years 



 
 
 
  
 
 
  
 
  
 
 

UPC 

845561006289 

 

 

GTIN 

10845561006286 

 

Loma Linda® TUNO™ Pesto & Sun-Dried Tomato 
(5oz.) 

Make any recipe you'd traditionally use tuna ocean-friendly and fish-less with our 
gluten-free, plant-based seafood alternative, packed with plant-based protein and 

flavored with basil, sun-dried tomatoes and garlic. 
TUNO is great on veggies, as an appetizer or snack. Enjoy with crackers, on 

cucumber slices, salad or pasta. 

UNIT SPECS 
CASE SPECS 

12 CANS/CASE 
GROSS WEIGHT  

6 OZ. 
DIMENSIONS  

3.38” W x 3.38” D x 1.63” H 

GROSS WEIGHT  
5.2 LBS. 

DIMENSIONS  
6.9” W x 3.38” D x 3.15“ H 

PALLET SPECS TRUCKLOAD QUANTITY 
TI/HI  
23/15 

345 CASES PER PALLET 
7,840 

FEATURES & BENEFITS 
PLANT-BASED: Made with plant-based protein. We use only the highest quality 
ingredients to provide for a delicious, nutritious meals.  
CONVENIENT: Enjoy out of the can, on salads, in sandwiches and warps. 
HEALTHY:  Gluten-free, naturally cholesterol free, vegan and a healthy source of 
protein. 
SUSTAINABLE: Made with sustainably and ethically sourced, non-GMO plant 
proteins. 

EASY PREPARATION INSTRUCTIONS 
Drain well and mix as you would with other ingredients for a tuna salad, sandwich, 

casserole, or any recipe that traditionally calls for tuna. 
INGREDIENTS STORAGE 

TEXTURED SOY PROTEIN, WATER, 
SUNFLOWER OIL, SUGAR, SUN-DRIED 
TOMATO, BASIL, GARLIC, VEGETABLE 
SHORTENING BLEND (MALTODEXTRIN, 
VEGETABLE SHORTENING, NATURAL 
FLAVORS, DEXTROSE), YEAST EXTRACT, 
CORN STARCH, SALT, CITRIC ACID, NATURAL 
FLAVORS, XANTHAN GUM, DHA OIL.  

Shelf-Stable. Store in a cool, dry place. 
After opening, refrigerate any unused 

portion in a sealed container. 

ALLERGENS SHELF LIFE 
Contains Soy. 3 Years 



  
 
  
 
 Loma Linda® TUNO™ Lemon Pepper (5 oz.) 

The Perfect Vegan Tuna Alternative!  
Turn ordinary sandwiches and salads into gluten-free, ocean-safe meals 

that are protein-packed and flavored with aromatic lemon and black 
pepper.  

UNIT SPECS 
CASE SPECS 

12 CANS/CASE 
GROSS WEIGHT  

6.0 OZ. 
DIMENSIONS  

3.38” W x 3.38” D x 1.63” H 

GROSS WEIGHT  
5.2 LBS. 

DIMENSIONS  
6.90” W x 3.38” D x 3.15“ H 

PALLET SPECS TRUCKLOAD QUANTITY 
TI/HI  
23/15 

345 CASES PER PALLET 
7,840 

FEATURES & BENEFITS 
PLANT-BASED: Made with plant-based protein. We use only the highest 
quality ingredients to provide for a delicious, nutritious meals.  
CONVENIENT: Enjoy out of the can, on salads, in sandwiches and warps. 
HEALTHY:  Gluten-free, naturally cholesterol free, vegan and a healthy 
source of protein. 
SUSTAINABLE: Made with sustainably and ethically sourced, non-GMO 
plant proteins. 

EASY PREPARATION INSTRUCTIONS 
Drain well and mix as you would with other ingredients for a tuna salad, 

sandwich, casserole, or any recipe that traditionally calls for tuna. 
INGREDIENTS STORAGE 

TEXTURED SOY PROTEIN, WATER, 
SOYBEAN OIL, SUGAR, LEMON 
JUICE, SALT, BLACK PEPPER, CITRIC 
ACID, SEAWEED POWDER, 
XANTHAN GUM, LEMON FLAVOR. 

Shelf-Stable. Store in a cool, dry 
place. After opening, refrigerate 
any unused portion in a sealed 

container. 

ALLERGENS SHELF LIFE 
Contains Soy. 3 Years 

UPC 

845561003356 

 

 

GTIN 

10845561003353 

 


